АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.08 .2012   № 32

 О внесении изменений в постановление администрации Знаменского муниципального образования от 25.01.2012 №3

«О порядке разработки и утверждения

административных регламентов исполнения

муниципальных функций и регламентов

предоставления муниципальных услуг»

 На основании Устава Знаменского муниципального образования администрация Знаменского муниципального образования постановляет:

1. Внести  в постановление администрации Знаменского муниципального образования от 25.01.2012 года № 3 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

исключить из наименования постановления слова «административных регламентов исполнения муниципальных функций и»;

в преамбуле абзац 2 пункта 2  исключить;

в приложении № 1 к постановлению в пункте 25 слова «не может быть менее 30 календарных дней» заменить словами «не может быть менее одного месяца»;

приложение № 3 к постановлению  исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

 Знаменского муниципального

 образования                                                                           А.А.Демидов